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Paynova levererar betallösning till SJ 
 

SJ har beslutat att använda Paynovas betallösning för alla typer av biljetter som SJ 
säljer via Internet. Paynovaplånboken ger resenärer möjlighet att använda fler 
betalningssätt som Internetbank, ytterligare kontokort samt post- och bankgiro. SJ har 
tillsammans med Paynova redan inlett planeringen för integrationen av betallösningen. 
– Överenskommelsen med SJ är den största kunden för oss hittills och är ett genombrott i vår 
satsning mot persontransportföretag, säger Paynovas Vd Pelle Hjortblad. – Paynova får en 
internationellt användbar referens, liksom uppmärksamhet bland SJ:s många kunder som vi är 
mycket glada för. 

Andelen av SJ:s biljettbokningar som sker via Internet ökar stadigt och uppgick förra året till 
27 procent av biljettintäkterna. Med Paynovaplånboken kompletteras betalningsmöjligheten 
på SJ:s hemsida med de betalningsmedel som finns i Paynovaplånboken, Internetbank, 
opräglade kontokort och via bankkonto, och som idag saknas hos SJ.  

– Paynovas betallösning uppfyller våra höga krav på säkerhet och användarvänlighet och 
möjliggör att fler kunder än idag kan göra sina köp på SJ:s hemsida, säger Björn Nilsson, 
försäljningschef på SJ. – Vår ambition är att alltid vara tillgänglig för våra kunder och kunna 
hantera de betalningsmedel som finns på marknaden, detta för att öka andelen köp via SJ:s 
hemsida. Det måste ske kostnadseffektivt och våra kunder skall enkelt och snabbt kunna 
betala sina biljetter.  

Sedan tidigare har Paynova avtal med Mecenat och Studentkort i Sverige AB, vilka erbjuder 
studeranderabatter av olika slag, bland annat rabattkort hos SJ.  

För ytterligare information, kontakta: 
Mats Jonnerhag, informationschef, Paynova AB  
Tfn: 0708 – 754 920,  e-post:  mats.jonnerhag@paynova.com 
 
Pelle Hjortblad, Vd, Paynova AB 
Tfn: 070 – 181 01 10,  e-post: pelle.hjortblad@paynova.com 
   
Björn Nilsson, försäljningschef, SJ 
Tfn: 08 – 762 44 55 (Presstjänst), e-post: bjorn.nilsson@sj.se 
 
www.paynova.com 
www.sj.se 

Om Paynova 
Paynova AB, som börsintroducerades på NGM den 26 februari 2004, erbjuder säkra betallösningar på internet i 
form av en elektronisk plånbok som hanterar summor från en krona och uppåt. Den elektroniska plånboken 
möjliggör för användarna att hantera alla sina inköp med endast en motpart i betalningen. Paynovaplånboken är 
enkel att skaffa och använda och enkel att installera för handlare. Mer än 20 000 banker världen över accepterar 
plånboken genom VISA och MasterCard. Sedan starten 2001 har Paynova AB slutit avtal med över 500 sajter 
som idag erbjuder Paynovaplånboken som betallösning. VD är Pelle Hjortblad. Paynovas noteringsprospekt i sin 
helhet finns på www.paynova.com 


